L. Dz. 106/S/2023

POLSKI ZWIAZEK TOWARZYSTW WIOSLARSKICH

DERATION POLONAISE DES SOCIETES D’AVIRON

POLISH ROWING ASSOCIATION

Warszawa, 30 kwietnia 2023 r.

Otrzymuja

zainteresowane kluby

Polski Zwigzek Towarzystw Wioslarskich powotuje nizej wymienione osoby na zgrupowanie

szkoleniowe mtodziezowej kadry narodowej, ktére odbedzie sie w dniach 2-10.05.2023r.

w COS-OPO Waicz.

Przyjazd na zgrupowanie w dniu 2.05.2023 r. do godz. 18:00 lub wg wytycznych trenera kadry.

Zgrupowanie zakonczy sie wyjazdem w dniu 10.05.2023 r. na Regaty Miedzynarodowe, ktdére
odbeda sie w dniach 13-14.05.2023 r. w Duisburgu (Niemcy).
Obowigzek posiadania ksigzeczki zdrowia sportowca z aktualnymi badaniami lekarskimi.

Lista powotanych osdb:

Nazwisko i imie
Betka-Siemion Aneta
Dziekoniski Rafat
Szumanski Mariusz
Salamon Przemystaw

Baranowska Dominika
Bartkowski Bartosz
Bujnowski Adam
Domanski Konrad
Jankowska Martyna
Jechorek Barbara
Karwecki Jakub
Khlibenko Anna
Kulka Mikotaj
Ludwiczak Weronika
Malicka Natasha
Pawlak Mateusz
Potrzuska Anna

Funkcja/Klub
Trener PZTW
Trener

Trener PZTW
Fizjoterapeuta

BKW Bydgoszcz
AZS AWFiS Gdansk
Drakkar Gdansk
WTW Warszawa

AZS AWF Gorzow Wilkp.

Posnania RBW Poznan
RTW Lotto Bydgostia
AZS AWFiS Gdansk
Drakkar Gdansk

RTW Lotto Bydgostia
Drakkar Gdansk

AZS UMK Torun

AZS AWFiS Gdansk

0d 4.05
0d 4.05

0d 4.05

0Od 4.05
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Rostworowski Stefan
Skarzynski Gustaw
Soponski Barttomiej
Stankiewicz Szymon
Streich Oskar
Szewczyk Kajetan
Tomiak Szymon
Wisniewska Martyna
Witkowski Michat
Wojtalak Patryk
Wozniak Jakub

Zajac Wiktoria

AZS AWF Krakow

AZS AWF Warszawa
BTW Bydgoszcz
Drakkar Gdansk

AZS UMK Torun

RTW Lotto Bydgostia
Posnania RBW Poznan
AZS UMK Torun

RTW Lotto Bydgostia
Posnania RBW Poznan
KW 04 Poznan

WTW Whoctawek

Z powazaniem

SPECJALISTA da. ORGANIZACJI SZKOLENIA
Polskiego Zwiazku Towarzystw WioSlarskich

Adam Karaszewski



